
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сюрногуртская средняя общеобразовательная школа имени А.Е. Ярославцева» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
от 29.08.2024                                                                                                                            № 97 

 

О численном составе обучающихся на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 

приказываю:  

   1. Утвердить численный состав обучающихся школы в количестве 10 человек 

Образовательная 

программа 

О численности обучающихся (чел.) 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета / (в 

том числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранным

и 

гражданами) 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

бюджета 

субъекта 

Российской 

Федерации / 

(в том числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранным

и 

гражданами) 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов / (в 

том числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранным

и 

гражданами) 

По договорам 

об образовании, 

заключаемых 

при приеме на 

обучение за счет 

средств 

физического 

лица (далее – 

договор об 

оказании 

платных 

образовательны

х услуг) / (в том 

числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами) 

Основная 

образовательная 

программа 

реализации 

федерального 

государственного 

стандарта среднего 

общего образования 

муниципального 

бюджетного 

 

10/0 

 

10/0 

 

10/0 

 

0 



общеобразовательног

о учреждения 

«Сюрногуртская 

средняя 

общеобразовательная 

школа имени А.Е. 

Ярославцева» 

 

 

Директор школы:                           Е.А. Хохрякова 

 

 


		2024-10-03T12:14:22+0400
	Хохрякова Елена Александровна




